Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2024 г.                                                                                                                   № 409
п. Заиграево
Об утверждении Порядка оказания гражданам разовой материальной помощи, предоставляемой за счет средств Резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о резервном фонде финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 24.05.2022 г. №310, постановляю:
1. Утвердить Порядок оказания гражданам разовой материальной помощи, предоставляемой за счет средств Резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации муниципального образования «Заиграевский район».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://egov-buryatia.ru/zaigraevo/
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.Л. Глобенко, заместителя руководителя Администрации по экономическим вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                           В.А. Шальков
image1.wmf

oleObject1.bin